
LIVERPOOL FC SUPPORTERS’ CLUB NORWAY 

ÅRSBERETNING 2020   

  

1. Klubbens ledelse og ansatte  

Klubben har siden årsmøtet 2020 blitt ledet av et styre bestående av Pål Chr. Møller (formann), 

André Øien, Tore Karlsen (kasserer), Nils Jacob Førli og Hilde Nordlund. Elisabeth Mortensen og Bertil 

Holen har vært vararepresentanter.  

Supporterklubben har fem heltidsansatte: Einar Kvande, Arild Skjæveland, Arve Vassbotten (ansvarlig 

redaktør), Mari Lunde og Tore Hansen (daglig leder). Jens Bessesen har vært inne på et års vikariat.  

I tillegg har vi deltidsansatte og flere som bidrar på frivillig basis for å gjøre klubben vår best mulig. 

 

2. Medlemsutvikling  

Foreningen har sunn økonomi. Overskuddene kommer i hovedsak som et resultat av en stabilt 

økende medlemsmasse og digitale inntekter over flere år. 

Per 1. juni hadde vi 51267 medlemmer mot 53467 for et år siden – en nedgang på 2200. Etter COVID-

19 slo inn i mars stoppet også innmeldingene brått. Kampene og reisene stoppet jo samtidig og fokus 

det siste året har for mange forståelig nok vært på helt andre ting. 

De siste månedene har vi sett en fin stigning i medlemstallet og vi er fortsatt den største 

supporterklubben i Norge med god margin. Både totalt og målt i antall norske medlemmer. Der 

ønsker vi å bli! 

 

3. Økonomi  

Det økonomiske resultatet pr 31.12.20 viser et resultat på kr 1.393.547 i overskudd (kr 1.432.843 kr i 

2019). Dette er et svært godt resultat i det første av minst to korona-år. Resultatet skyldes 

hovedsakelig et stabilt høyt medlemstall og utgivelsen av boka «Nummer 19». Vi har også hatt fokus 

på kostnadene gjennom hele året.  

Som et korona-tiltak startet vi en nettbutikk – hvor vi blant annet har solgt t-skjorter og andre 

profilerings-artikler. Dette skal naturligvis ikke konkurrere med KopShop. Nettbutikk.liverpool.no vil 

selge mer spesialartikler og egenproduserte produkter. 

Vi kommer fortsatt til å holde liv i nettbutikken fremover, men det blir ingen omsetning tilsvarende 

2020-tallene. Salget ble jo godt løftet av ligagullet. 

Vår inntektsmodell er slik at kontingent ikke dekker våre driftsutgifter alene. Slik økonomien vår er 

bygd opp får supporterklubben payback på salg av reiser igjennom Ving og kjøp i KopShop. Flere 

reisende og flere solgte drakter gir dermed også utslag på regnskapet.  

Slike avtaler er viktige for å kunne holde kontingenten nede og samtidig holde et høyt aktivitetsnivå. I 

2020 stoppet reiseaktiviteten tidlig opp. COVID-19 påvirket også andre områder, slik som reklame-

omsetningen. 

 

 



4. Hjertesaker  

Vi bidro til mange hjertesaker også i 2020. Pengestøtten går til et bredt spekter av lag og foreninger 

og utgjorde kr 231.821,- i direkte pengestøtte fra supporterklubben. I tillegg opprettet vi og bidro til 

flere Spleis-innsamlinger. Medlemmene våre var med å gi godt over en million kroner til vår 

innsamling til Foodbanks på Merseyside.  

Vi mener dette er en viktig del av det foreningen skal jobbe med og riktig i forhold til 

«Liverpoolånden» og den store røde familien vi alle er en del av. Tusen takk igjen til alle 

enkeltpersoner, Liverbirdsklubber, gruppa Liverpoolsupportere i Norge og andre som bidro. Unity is 

strength - sammen er vi sterke! 

I tillegg kommer mange bidrag som signerte drakter og effekter knyttet til mennesker som trenger en 

oppmuntring i hverdagen på grunn av sykdom eller livssituasjon. Det er ofte barn og ungdom som 

blir prioritert.  

Disse organisasjonene mottok støtte fra oss i fjor:  

23 Foundation, An Hour For Others, LFC Foundation, TV-aksjonen, Omsorg Jessheim (Gjerdrum-

tragedien), Stine Sofies Stiftelse og Fans Supporting Foodbanks – samt mange enkeltpersoner og 

familier som sliter med en tung hverdag og hvor LFC og fotball kan gjøre en forskjell. 

  

5. Hovedaktiviteter  

Våre hovedfokusområder er fortsatt videre satsing på Liverpool.no, andre digitale plattformer og ikke 

minst medlemsbladet The Kopite. I tillegg til fortsatt høy grad av medlemsservice for å beholde og 

skaffe nye medlemmer, samt gjennomføring av turer, arrangementer og økt interesse for Liverpool 

FC i Norge.  

The Kopite er klubbens hovedprodukt for intervjuer og reportasjer, supporterne og kulturen rundt 

klubben.  

Liverpool.no vokser og utvikler seg stadig i sterk konkurranse med andre digitale plattformer. 

Nyheter vil alltid være den sterke bærebjelken for Liverpool.no, men vi har også bevisst satset på mer 

kommentarer, meninger, intervjuer, analyse og innsikts-stoff. Det gjør at vi får stadig flere lesere og 

at brukerne er lenger inne på hjemmesiden og leser flere saker på hvert besøk.  

Hjemmesiden vår er på mange måter ansiktet utad i hverdagen og vår største «markedsplass». Det er 

her 99% av innmeldingene kommer. 

I løpet av sesongen har vi begynt med daglige podcast-sendinger for siste nytt rundt klubben. Disse 

er klare midt på dagen eller tidlig ettermiddag og gir et kort resyme av de viktigste nyhetene det siste 

døgnet. Sendingene har blitt meget godt mottatt.  

Et av våre klare mål er at medlemmer skal ha tilgang til mer, også digitalt, enn de som ikke er 

medlemmer av foreningen. For få år siden fikk alle mer eller mindre det samme tilbudet på 

Liverpool.no, uavhengig av om man var medlem eller ei. Derfor blir egenprodusert stoff plusset, og 

kan altså nå også leses reklamefritt. 

Samtidig betyr denne strategien at vi gir fra oss annonsekroner. Annonsemarkedet er imidlertid 

stadig mindre innbringende etter store endringer i markedet de siste årene.  



Redaksjonen produserte boka «Nummer 19» som utkom på høsten. Boka var en oppsummering av 

altså som har skjedd med Liverpool FC det 30 siste årene – siden forrige gang vi vant ligagull. Boka 

solgte over all forventning - nesten 5000 eksemplarer, og bidro sterkt til foreningens overskudd.  

Samarbeidet med Ving på fotballturer til Liverpool vil fortsette de neste årene. Ving er eneste selskap 

i Norge med en direkte avtale med Liverpool.  

Som offisiell supporterklubb kan vi kun tilby billettepakker som er godkjent av LFC. Vi får ikke billetter 

å selge rett til medlemmer, slik supporterklubber av andre Premier League-lag kan tilby.  

Samarbeidet med Sam Dodds om salg av offisielle supporterartikler gjennom kopshop.no utvikler seg 

fortsatt. Overgangen til NIKE har ikke slått spesielt positivt ut for vår del i forhold til det tette og nære 

samarbeidet Sam Dodds hadde med New Balance. Det er vanskeligere å få tak i drakter, 

forutsigbarhet og marginene er betydelig lavere. Selv om draktene er svært viktig å ha i butikken er 

det nå andre produkter de egentlig tjener pengene sine på. 

6. Annet  

Like for jul la vi over til nytt medlemskapsregister. Dette en mer moderne plattform, samt enklere og 

mer effektiv håndtering i forbindelse med fornyelser av medlemskapet. 

Vi har også lagt om en del rutiner samtidig. Tidligere fakturerte vi åtte ganger i året i forbindelse med 

utgivelse av medlemsbladet. Når fakturerer vi en gang per måned mot dem som skal fornye. Det gir 

en enda mer strømlinjeformet driftsmodell. 

 

Standard Chartered valgte i 2020 å gjøre stas på 19 enkeltpersoner eller organisasjoner som har 

utmerket seg det siste tiåret. Supporterklubben var en av organisasjonene som Standard Chartered 

valgte å trekke frem. Alle på den eksklusive lista har blitt plukket ut for måten de representerer 

Liverpool Football Club på og sin begrunnelse skriver de: 

«OLSC Norway er en av mange aktive supporterklubber som har vokst mye det siste tiåret. I dag har 

de mer enn 50.000 medlemmer. De har regelmessig fundraiser-aktiviteter og har blant annet 

utmerket seg med å samle inn mye penger til LFC Foundation og 23 Foundation under COVID-19 

pandemien. I 2020 var supporterklubben 40 år og de fortsetter å levere etter klubbens verdier til 

fansen i Norge». 

2020 ble ellers som alle vet et merkelig år med nesten ingen felles aktiviteter som kunne 

gjennomføres. Det betydde blant annet at vår store, planlagte feiring av 40-års jubileet ble avlyst 

sammen med flere andre Liverpool-events rundt om i landet. 

 

I forhold til den planlagte «Liverpool-Festivalen» på Gjøvik i august er vi med som 

samarbeidspartner.    

  

 

 

 

 

 



7. Fremtidsutsikter 

Supporterklubbens økonomi er solid selv om effekten av pandemien kanskje treffer oss hardere i 

2021 enn i 2020.  

Så lenge medlemstallet holder seg på dagens nivå, og nye suksesser på banen forhåpentligvis kan 

feires med publikum tilbake på tribunene er vi optimister i forhold til årene som kommer. 

Vi satser hardt videre på alle områder med å forbedre og utvikle våre tjenester ytterligere.  

You’ll Never Walk Alone!  

15.06.2021 

Styret 


